sono quindi quelli con data di decorrenza successiva al 23 febbraio 2020. Sono ammissibili solo
piani  di  ammortamenti  a  rate  mensili,  trimestrali  e  semestrali.  La  dotazione  finanziaria
complessiva  destinata  all’iniziativa,  di  cui  al  presente  bando,  è  pari  a  complessivi  €
3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila).

3. L'attività di elaborazione del bando tipo e di adozione dello stesso è proseguita nell'ambito
della task force appositamente creata presso Unioncamere alla quale partecipava anche la
Camera  di  Commercio  di  Cosenza.  La  formulazione  del  bando  ha  goduto  del  costante